РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
 От 29  января   2018 года                                                             №
Об отмене решений Совета  городского

Поселения «Новокручининское
 В связи с проведением проверки нормативных правовых актов  Совета городского поселения «Новокручининское» МР «Читинский район»,  в том числе включенных в регистр  муниципальных  правовых актов, с целью приведения в соответствие реестра  действующих и отмененных нормативных правовых актов Совета,
                               Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решения Совета городского поселения «Новокручининское» :

-Решение Совета № 19 от 25.04.2006 года «Об утверждении состава административной комиссии»;

- Решение Совета № 23 от 11 июля 2014 года  «Об утверждении тарифов на услуги по текущему содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые населению организациями жилищно-коммунального комплекса городского поселения «Новокручининское» на 2014 год»;
-Решение Совета № 8 от 27 февраля 2015 года «Об установлении и введение в действие тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «Новокручининское», определения с учетом нормативов потребления, размера платы граждан за текущее содержание и ремонт жилищного фонда, оказываемые населению организациями коммунального комплекса муниципального образования городского поселения «Новокручининское»;

-Решение № 16 от 31 марта 2015 года «Об установлении и введение в действие тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МП «Новокручининское», определения, с учетом нормативов потребления, оказываемые населению организациями жилищно-коммунального комплекса муниципального образования городское поселение «Новокручининское»;
-Решение № 13 от 21 марта 2015 года  «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и Профилактика терроризма на территории муниципального образования городское поселение «Новокручининское» на 2015-2016 гг»;

-Решение № 30 от 23 июня 2015 года «О назначении Выборов депутатов Совета городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район»;

2.   Обнародовать данное решение согласно п 8 ст 38 Устава городского поселения «Новокручининское путем размещения на официальном сайте администрации и на информационных стендах поселения.

 Глава городского поселения

«Новокручининкое»  -                                                                     В.К.Шубина